艺:墨水类,印刷尺寸:
不规则,印刷数量:1

批

1 件 -

13099.00
/

明细
数量要求:1

纸张要求:按实际
工艺要求:按实际
装订要求:按实际
需要排版设计:

交货时间:2025-01-24
09:00:00

送货地点:广西兴安
县湘漓镇

其他详细要求:null
上传附件:

- -

/

明细
响应附件:微信图片

_20250311100601.pn
g

印刷材料:喷绘、写
真

印刷工艺:墨水类
印刷尺寸:不规则
印刷数量:1批

其他服务响应:null

1 13099.
00

合同总价（元） 13099.00

合同总价（大写） 壹万叁仟零玖拾玖元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 XAZC2025-W
3-00039-002 其他印刷服务 1 13099.00 一般公共预算

资金
授权支付

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 广西兴安民兴村镇银行股份有限公司兴桂支行